



**Ref:Sec/Sto/2017/04/01**

Date: April 3, 2017

Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

**Dear Sirs,**

**Subject:** Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47(3) & Regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

**Ref:** [Scrip Code: 505890] - Kennametal India Limited

---

Pursuant to provisions of Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013, enclosed are the newspaper advertisement published in Financial Express and Sanjevani in Kannada language on March 27, 2017 intimating the Shareholder that the Company will transfer all equity shares in respect which dividend is unpaid/unclaimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund Suspense Account.

The equity shares which will be transferred by the Company are those in respect of which the dividend declared and paid for the Financial Year 2009-10 has remain unpaid or unclaimed for seven consecutive years.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **Kennametal India Limited**

  
**Thulsidass T V**  
Company Secretary & Compliance Officer



**KENNAMETAL INDIA LIMITED**  
 CIN: L27109KA1964PLC001546  
 Regd. Office: 8/9th Mile, Tumkur Road  
 Bengaluru - 560073, Karnataka, India  
 e-mail: [in.investorrelation@kennametal.com](mailto:in.investorrelation@kennametal.com)  
 Website: [www.kennametal.com/kennametalindia](http://www.kennametal.com/kennametalindia)  
 Tel: 91 80 28394321, Fax: 91 80 28397572

### NOTICE

#### FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTORS EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF SUSPENSE ACCOUNT)

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 dated effective from February 28, 2017.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF suspense account.

Complying with the requirements set out in the rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the said rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website <http://www.kennametal.com/kennametal/hi/about-us/kil-financials.html>. Shareholders are requested to refer to the website of the Company to verify the details of uncashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account.

Shareholders who have not claimed their dividends for financial year 2009-10 and onwards are requested to claim their Dividends expeditiously. In case the shareholders fail to claim the above Unclaimed Dividend on or before June 05, 2017, the Company will proceed to transfer the underlying Equity Shares of the Company, registered in the name of the Shareholder to the credit of the IEPF Suspense Account. Please note that NO claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

Shareholders may please note that all future dividend (if any) and corporate benefits (if any) on the said shares shall be credited to the IEPF suspense account. Shareholders may further note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority/suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the rules.

Concerned shareholders holding shares in physical forms and whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the rules (as amended from time to time) and upon such issue, the original share certificate which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders who are holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account may note that as per the Rules (as amended from time to time), the Company would be issuing instruction(s) to the concerned shareholder's Depository Participants for the purpose of transfer of their shares to IEPF Suspense Account.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account pursuant to the rules.

For any queries on the matter above, the shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, Mr. Harish K., Assistant Manager, No.30, 'Ramana Residency', 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru- 560003 Phone: (080) 23460815 - 818, Fax: (080) 23460819, e-mail: [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in).

For Kennametal India Limited  
**Thulsidass T.V.**

Bengaluru

March 27, 2017







ಕೆನಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿ.ಐ.ಎನ್: L27109KA1964PLC001546

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 8/9ನೇ ಮೈಲಿ,

ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560073.

ಈಮೇಲ್ : in.investorrelation@kennametal.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.kennametal.com/kennametalindia

ಫೋನ್ : 91 80 28394321, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91 80 28397572

**ಸೂಚನೆ**

**ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ಸ್ ಎಡುಕೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್‌ಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟ್‌ಗೆ) ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ.**

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 7, 2016 ರಂದು ಪರಿಣಾಮಿತಗೊಂಡ ಮಿನಿಸ್ಟ್ರಿ ಆಫ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅಫೇರ್ಸ್ ಅವರಿಂದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗೊಂಡ ಪ್ರಾವಿಡೆನ್ಸ್ ಆಫ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ಸ್ ಎಡುಕೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಅಂಡ್ ರಿಫಂಡ್) ಕಾಯಿದೆ 2016ರ (ದ ರೂಲ್ಸ್) ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ ಫೆಬ್ರವರಿ 28, 2017ರಂದು ಪರಿಣಾಮಿತಗೊಂಡ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ಸ್ ಎಡುಕೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಅಂಡ್ ರಿಫಂಡ್) ತಿದ್ದುಪಡಿ ರೂಲ್ಸ್ 2017ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಈ ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿನಲ್ಲಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸದ ಅಥವಾ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಎಲ್ಲ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಕುರಿತಂತೆ ಮುನ್ನೇರ್ವಾಡುಗಳು ಇವೆ.

ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಿದ ಅಗತ್ಯಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಯಾರ ಶೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿದೆಯೋ ಆ ಸಂಬಂಧಿತ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ವ್ಯಕ್ತಿಗತವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಆ ಬಗೆಯ ಶೇರುದಾರರ ಹಾಗೂ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿರುವ ಶೇರುಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.kennametal.com/kennametal/hi/about-us/kil-financials.html> ನಲ್ಲಿ ಅವಲೋಕಿಸಿ ಮಾಡಿದೆ. ನಗದು ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳ ಹಾಗೂ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿರುವ ಶೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ದೃಢೀಕರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂದರ್ಶಿಸುವಂತೆ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

2009-10 ಮತ್ತು ತದನಂತರದ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಿರದ ಶೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳನ್ನು ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ. ಅಕ್ಟೋಬರ್ ಶೇರುದಾರರು ಜೂನ್ 05, 2017ರೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳನ್ನು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಲು ತಪ್ಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಕೆಳಗಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಶೇರುದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಹೆಸರುಗಳಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಮುಂದಾಗಲಿದೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತ ಹಾಗೂ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ತದನಂತರ ಕಂಪನಿಗೆ ಪ್ರತಿಯಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯಮಾಡಿ ಗಮನಿಸಿ.

ಶೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ದಯಮಾಡಿ ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೆಂದರೆ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಶೇರುಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಭವಿಷ್ಯದ ಎಲ್ಲ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು (ಇದ್ದರೆ) ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು (ಇದ್ದರೆ) ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಶೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೆಂದರೆ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಹಾಗೂ ಆ ಬಗೆಯ ಶೇರುಗಳಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟುಗೂಡಿದ ಎಲ್ಲ ಸೌಲಭ್ಯಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಥಾರಿಟಿ/ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ಈ ಎರಡನ್ನೂ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಮಾತ್ರವೇ ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಥಾರಿಟಿಯಿಂದ ಮರಳಿ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಶೇರುದಾರರು ಹಾಗೂ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಸಿದ್ಧಗೊಂಡಿರುವ ಶೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೆಂದರೆ, ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ (ಕಾಲದಿಂದ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಒರಿಜಿನಲ್ ಶೇರುಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಯಾಗಿ ಡೂಬ್ಲಿಕೇಟ್ ಶೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್‌ಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ, ಹಾಗೆ ವಿತರಿಸಿದಾಗ, ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಒರಿಜಿನಲ್ ಶೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟುಗಳು ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿಯೇ ರದ್ದಾಗುತ್ತವೆ ಹಾಗೂ ಅವು ಚರ್ಚೆಗೆ ಅರ್ಹವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗೂ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಶೇರುದಾರರು ಹಾಗೂ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳ್ಳಬಹುದಾದ ಶೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೆಂದರೆ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ (ಕಾಲದಿಂದ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಅವರ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶೇರುದಾರರ ಡಿಮಾಂಡ್‌ನಿರೀಕ್ಷಾ ಭಾಗದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಸೂಚನೆ(ಗಳನ್ನು) ನೀಡುತ್ತದೆ.

ಶೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಗಮನಿಸ ಬೇಕಾದುದೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅವಲೋಕಿಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಶೇರುದಾರರು ಅಂಗೀಕರಿಸಬೇಕಲ್ಲದೆ, ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಸೆನ್ಸ್ ಅಕೌಂಟಿಗೆ ಶೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಡೂಬ್ಲಿಕೇಟ್ ಶೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟುಗಳ ವಿತರಣೆಗೆ ಸೂಕ್ತ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮೇಲಿನ ಅಂಶಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಶೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜೆಂಟ್ ಮೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್ ಕೆ. ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ನಂ.30, 'ರಮಣ ರಸಿಡೆನ್ಸಿ' 9ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಸಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 003 ಫೋನ್ (080) 23460815-818, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (080) 23460819, ಈಮೇಲ್ [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in) ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಕೆನಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಬೆಂಗಳೂರು  
ಮಾರ್ಚ್ 27, 2017

ತುಳಸಿದಾಸ್ ಟಿ.ವಿ.  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬದ್ಧತೆಯ ಅಧಿಕಾರಿ